

## Hockey Club Gallia XIV Turnaus 2017

### Gallia turnaus Kellokoski 22.4.2017

HC Gallialla on ilo kutsua teidät mukaan Keski-Uudenmaan merkittävimpään harrastekiekkoturnaukseen.

Ajankohta: lauantai 22.4.2017 kello 11.00–20.00

Paikka: Kellokosken jäähalli

Turnauksessa pelaa kuusi joukkuetta, jotka jaetaan kahteen lohkoon. Alkusarjassa lohkon sisällä pelataan yksinkertainen sarja, jonka jälkeen lohkovoittajat pelaavat keskenään turnausvoitosta, kakkoset pronssista ja kolmoset jumbosijasta. Eli kullekin joukkueelle Tulee kolme peliä.

Peli-aika on 2x20 min, suoraa aikaa, ottelun viimeinen minuutti kellolla.

Sääntöinä käytetään harrastekiekko sääntöjä, joiltain osin niitä soveltaen. Vain jääkiekkoliiton pelaajalisenssin omaavat ovat oikeutettuja pelaamaan turnauksessa. Turnaus pelataan harrastekiekkohengessä.

(Harrastussarjojen edustuskelpoisuushan edellyttää että mukana ei ole ex-liiga- eikä mestis-pelaajia ja Suomisarjalaisilla 2 kautta ja II-III div. 1 kausi pelaamatta kyseisillä sarja tasoilla). Muuten korkein taso IV div. tai B jun. SM -kuitenkin näistä Max. 2 pelaajaa /joukkue.

Turnaukseen ilmoittaudutaan s-postilla mahdollisimman nopeasti ja sitovasti maksamalla turnausmaksu **perjantaihin 27.1.2017 mennessä. Turnausmaksu on 500 €/joukkue.** Turnausmaksuun sisältyy jääaika, tuomarointi ja pukukoppi. Joukkueet vastaavat matka-, ruokailu-, majoitus- ja muista kuluista itse. Jos kutsuttu joukkue ei ole maksanut turnausmaksua ko. päivään mennessä, tullaan paikka täyttämään seuraavalla kutsuttavalla joukkueella.

**Jos joukkue peruuttaa osallistumisensa, maksettuja turnausmaksuja ei palauteta, ellei tilalle saada korvaavaa joukkuetta.**

Tarkemmat peliajat, turnausohjeet ja -säännöt toimitaan ilmoittautuneille ennen turnausta. Samassa yhteydessä joukkueilta pyydetään vielä listoja turnaukseen osallistuvista pelaajista, turnauksekelpoisuuden varmistamiseksi.

Kiekkoterveisin,

HC Gallia – Hockey Club Gallia

**Marko Heikkinen**

Gsm 0400 512127

Web: [www.hcgallia.tk](http://www.hcgallia.tk)

Sähköposti: [marko.heikkinen@skydda.fi](mailto:marko.heikkinen@skydda.fi)

**TURNAUSMAKSUT:**

Saaja: HC Gallia

Tilinumero: FI96 8000 2550 0226 27

Viestikenttä: Turnausmaksu [osallistuvan joukkueen nimi]